



		Prima prescrizione	Proseguimento terapia
Farmaco	Posologia	Regime terapeutico	
<i>Exenatide</i>	5 µg x 2 per 1 mese, poi 10 µg x 2/die (1° prescrizione) 10 µg x 2/die (proseguimento)	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> </ul>	
<i>Lixisenatide</i>	10 µg/die per 14 giorni, poi 20 µg/die (1° prescrizione) 20 µg/die (proseguimento)	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• insulina basale</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> <li>• metformina e insulina basale</li> </ul>	
<i>Liraglutide</i>	Penne pre-riempite 6 mg/ml (posologia variabile da 0.6 a 1.8 mg/die a seconda della risposta clinica)	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• insulina basale</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> <li>• metformina e insulina basale</li> </ul>	
<i>Exenatide "a rilascio prolungato"</i>	2 mg/settimana	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• dapagliflozin</li> <li>• insulina basale</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> <li>• metformina e dapagliflozin</li> <li>• metformina e insulina basale</li> </ul>	
<i>Albiglutide</i>	30 mg/settimana 50 mg/settimana	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> </ul>	
<i>Dulaglutide</i>	0.75 mg/settimana 1.5 mg/settimana	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• insulina basale</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> <li>• metformina e insulina basale</li> </ul>	
<i>Semaglutide (sottocutanea)</i>	0.25 mg/settimana per 4 settimane, poi 0.5 mg/settimana (1° prescrizione) 0.5 mg/settimana (proseguimento)	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"> <li>• metformina</li> <li>• pioglitazone</li> <li>• sulfonilurea</li> <li>• insulina basale</li> <li>• metformina e pioglitazone</li> <li>• metformina e sulfonilurea</li> </ul>	



	1.0 mg/settimana (prosecuzione)	<ul style="list-style-type: none"><li>• metformina e insulina basale</li></ul>
<i>Semaglutide (orale)</i>	3 mg una volta al giorno per 30 gg, poi 7 mg una volta al giorno (1° prescrizione)  7 mg una volta al giorno (prosecuzione)  14 mg una volta al giorno (prosecuzione)	In associazione con: <ul style="list-style-type: none"><li>• metformina</li><li>• pioglitazone    sulfonilurea</li><li>• gliflozina</li><li>• insulina basale</li><li>• metformina e pioglitazone</li><li>• metformina e sulfonilurea</li><li>• metformina e gliflozina</li><li>• metformina e insulina basale</li></ul>

Data \_\_\_\_\_

Timbro e Firma del Medico Prescrittore  
\_\_\_\_\_